203,455.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,973.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 416,914.06

2.3.9.8.01 Repuestos 2,903.98

2.3.9.8.02 Accesorios 68,278.34

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 74,139.40

Total 846,729.06

**Ochocientos cuarenta y seis  mil setecientos veintinueve con 06/100 (846,729.06)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.02.0003.576-Versión 1 846,729.06

Monto de Compromiso
27/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132197811 Equigromax, S.R.L 846,729.06

Total 846,729.06

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: